## רשימת קריאה רשות :

הרשימה הנוכחית היא בעיקרה חומר רקע, פרקים ספציפיים לקריאה ומאמרים נוספים יוגדרו בהתאם לנושאים שיעלו במהלך השנה

אוגדן ת. (2003). מצע הנפש, תולעת ספרים: תל-אביב (תרגום איריס רילוב).

ג'יסון ג'. מ. (תשנ"ב 1991). בגנות הפסיכותרפיה, זמורה בע"מ: ת"א (תרגום אילן רוזנברג).

ויניקוט ד. ו. (תשס"ב, 2002). משחק ומציאות, עם עובד-ת"א (תרגום יוסי מולא)

ליטל מ. א. (2005). חרדות פסיכוטיות והכלה: דיווח אישי על אנאליזה אצל ויניקוט. תולעת ספרים: ת"א (תרגום שרית בוסקוביץ').

סגל ח. (תשס"א 2001). מלאני קליין. עם עובד: תל אביב (תשס"א 2001).

פרויד א. (תשמ"ז, 1987). האני ומנגנוני ההגנה. דביר: ת"א, (תרגום ארי אבנר).

פרויד, ז. (1988). מבוא לפסיכואנליזה. דביר: ת"א, (תרגום חיים איזאק).

קרון ת., ירושלמי ח. (1994). הדרכה בפסיכותרפיה. מאגנס: י-ם.

קרון ת., ירושלמי ח. (1999). בין מדריך למודרך. מאגנס: י-ם.

McWilliams N.